
 

 

 

ORAR CONSULTAȚII  
CADRE DIDACTICE TITULARE 

Anul universitar 2025/2026 

DEPARTAMENTUL DE TEOLOGIE ORTODOXA 

Nr. Crt. 
Cadru Didactic Telefon E-mail Ziua Ora Locația 

1.  Himcinschi Mihai 0786.133.332 mihai.himcinschi@uab.ro Marți 14-16 Birou Personal etaj II 

2.  Jurcan Ioan Emil 0786.133.393 emil.jurcan@uab.ro Marți  

Joi 

12-13 Birou Personal etaj I 

3.  Vanca Dumitru. 0728.811.896 dumitru.vanca@uab.ro Luni 12-13 Birou FTO 

,,Teologie Liturgica" etaj II 

4.  Nicolae Jan 0727.376.337 jan.nicolae@uab.ro Luni 14-16 Sala Profesorala etaj I 

5.  Panaite Ovidiu 0751.033.646 ovidiu.panaite@uab.ro Luni 13-14 Birou personal, parter 

6.  Marius Telea 0744.647.906 marius.telea@uab.ro Marți 10-12 Birou Personal etaj I 

7.  Alin Albu  0751.230.590 alin.albu@uab.ro Marți 

Joi  

12-13 Birou Personal Parter 

8.  Alexandru 
Moldovan 

0722.212.303 alexandru.moldovan@uab.
ro 

Joi 12-14 Catedra de Studii Biblice, etaj II 

9.  Lucian Colda 0722.921.320 Lucian.colda@uab.ro Miercuri 14-15 Sala Profesorala etaj I 

 

10.  Răzvan Brudiu 0745.533.200 razvan.brudiu@uab.ro Luni 

Joi 

12-13 

13-14 

Decanat 

11.  Coriolan Nicolae 
Dura 

0740.233.803 coriolan.dura@uab.ro Luni  14-15 Birou Personal etaj IV 

12.  Oliviu Petru Botoi 0751.032.778 oliviu.botoi@uab.ro Vineri 14-16 Biroul Directorului  
Departamentului de  

Teologie Ortodoxă, etaj I 

13.  Mihail Kalid 
Qaramah 

0 722 303 073 mihail.qaramah@uab.ro Marți  14-15 Sala Profesorala etaj I 

DEPARTAMENTUL DE ARTĂ RELIGIOASĂ 

Nr. Crt. Cadru Didactic Telefon E-mail Ziua Ora Locația 

1.  Adam Domin 0742.759.993 dornin.adarn@uab.ro Joi  14-16 Aula Augustin Bena 

2.  Simionescu Marina 0749.943.442 maria.simionescu@uab.ro Vineri 12-13 Sala Master Muzica - parter 

3.  Costel Mirel 
Nechita 

0742.915.929 costel.nechita@uab.ro Miercuri 8-9 Sala Profesorala etaj I 

4.  Elena Dulgheru 0721.048.343 elena.dulgheru@uab.ro Miercuri 

 

11-12 Sala Profesorala etaj I 

5.  Luminița Stoian - 
Guțanu 

0726.247.439 luminita.gutanu@uab.ro Miercuri 

 

14-15 Sala Profesorala etaj I 

6.  Petru Stanciu 0744.765.567 petru.stanciu@uab.rp Marți  9-11 Sala Profesorala etaj I 

7.  Dragoș Ioan 
Șușman 

0740.422.115 dragos.susman@uab.ro Joi 12-14  Biroul Directorului 
Departamentului de Arta 

Religioasă etaj I  

8.  Simona Teodora 
Roșca Neacșu 

0727.808.368 teodora.rosca@uab.ro Marți  14-15 Sala Profesorala etaj I 
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9.  Constantin Cezar 
Cătălin Băluț 

0747.030.078 balut.catalin@uab.ro Joi  18-19 Sala Departamentului de Arta, 
etaj I 

10.  Iordache Florin 
Alexandru 

0749.159.116 florin.iordache@uab.ro Joi  9-10 Sala Profesorala etaj I 

11.  Buteanu Ioan   Luni 19-20 Sala Profesorala etaj I 

 

12.  Calin Nicolae Bulac 0722.349 919 calin.bulac@uab.ro Miercuri 16-17 Sala MR1 parter 
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